

Señores

MUNICIPALIDAD DE LOMA PLATA

Presente:

Ref.: Presupuesto

Fecha: 07/01/2025

Tenemos el agrado de dirigirnos a Ud. con el propósito de poner a su consideración el presente PRESUPUESTO:

DESCRIPCION	CANTIDAD	PREC UNIT	TOTAL
Cartucho de tinta para impresora 664 negro	20	€ 130.000	€ 2.600.000
Cartucho de tinta para impresora 664 color	20	€ 130.000	€ 2.600.000
Cartucho de tinta para impresora 954 negro	10	€ 370.000	€ 3.700.000
Cartucho de tinta para impresora 954 cyan	10	€ 340.000	€ 3.400.000
Cartucho de tinta para impresora 954 magenta	10	€ 340.000	€ 3.400.000
Cartucho de tinta para impresora 954 yellow	10	€ 340.000	€ 3.400.000
Toner para impresora canon LBP 151 DW negro	9	€ 120.000	€ 1.080.000
Toner para impresora HP Lasert jet 12w negro	8	€ 110.000	€ 880.000
Toner para impresora hp lasert jet p2035 negro	9	160.000	1.440.000
Toner para impresora HP lasert jet M428fdw	9	390.000	3.510.000
Toner para impresora BROTHER DCP L-5650DN	9	180.000	1.620.000
Toner para impresora BROTHER hl 1212W	60	110.000	6.600.000
Toner para impresora HP lasert 107w	6	115.000	690.000
Toner para impresora HP M130w	10	125.000	1.250.000
Toner para impresora HP PRO P1005	10	125.000	1.250.000
Toner para impresora HP lasert jet MFP 4103FDW	15	1.580.000	23.700.000
			61.120.000

Sin otro particular quedamos a sus gratas órdenes para cualquier aclaración adicional.

**Techno
American**
Sociedad de Responsabilidad Limitada
Telf.: 444 535 - 446 452
Atte Myrian Pérez

Representante Legal

CEL. 0972 444 535

EPSON®



LEXMARK

XEROX.

brother. As your side.